TI274T/28/zh/01.11
技术资料
Omnigrad M TC10
热电偶 (TC) 温度计
一体式温度变送器，带延长颈和热保护套管
螺纹过程连接
应用
• 应用范围广泛

需要订购备件时，请参照以下公式计算热电偶铠装芯子长度：
铠装芯子长度 IL = E + L + 10 mm (0.4 in)
备件 订货号
垫圈 M21-G½"，铜 60001328
垫圈 M27-G¾"，铜 60001344
垫圈 M33-G1"，铜 60001346
垫圈组 M24x1.5，金属屏蔽织网 +NBR (10 只 ) 60001329
Omnigrad M TC10
14 Endress+Hauser
接线
接线图 热电偶的线芯颜色：
符合 IEC 60584 标准 符合 ASTM E230/ANSI MC96.1 标准
• J 型：黑 (+)、白 (-)
• K 型：绿 (+)、白 (-)
• J 型：白 (+)、红 (-)
• K 型：黄 (+)、红 (-)
模块化变送器 TMT18x ( 单通道输入 ) 模块化变送器 TMT8x ( 双通道输入 )
a0012698-zh a0012699-zh
接线端子块
a0012700
-
+
6
4 1
2
4...20 mA
-
+
+
1
-2
7
6
5
4
3
1
2
7
6
5
4
3
2 1
TC TC
Omnigrad M TC10
Endress+Hauser 15
安装条件
安装方向 无限制
安装指南
a0008603
安装示意图
A - B：热电偶竖直安装在小管径管道中，传感器末端应处于或稍微超出管道中心位置
C - D：斜插式安装
温度计的插入深度直接影响测量精度。插入深度过小时，过程连接和容器壁的热传导效应会导致
测量误差。因此，在管道中安装时，理想插入深度至少为管径的一半。
• 安装位置：管道、罐体或其他工厂装置
• 最小插入深度为 80...100 mm (3.15...3.94 in)
插入深度应至少为热保护套管管径的 8 倍。
例如：热保护套管管径为 12 mm (0.47 in) 时，插入深度为 12 mm (0.47 in) x 8 = 96 mm (3.8 in)。
建议选用标准插入深度：120 mm (4.72 in)。
• ATEX 防爆认证：务必始终遵守安装规则要求！
! 注意 !
在小标称口径管道中安装时，必须确保热保护套管末端处于或越过管道中心线 ( 如上图中的图示 A
和 B)，也可以考虑斜插式安装 ( 如上图中的图示 C 和 D)。确定插入深度时，需要综合考虑各项温
度计参数和过程条件 ( 例如：介质流速、过程压力等 )。
Omnigrad M TC10
16 Endress+Hauser
延长颈长度 延长颈是过程连接和接线盒之间的一段管道。
参考下图，延长颈长度会影响接线盒温度。必须将温度控制的限定值范围内 ( 参考 “ 操作条件 ”)。